
UCHWAŁA NR XXXII/223/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1875 z zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) Rada  Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 439 874,00 zł

zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 33 913 147,00 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33 463 147,00 zł

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 439 874,00 zł

zgodnie z zał. Nr 2.

§ 4. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 38 680 439,00 zł

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 31 958 076,00 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 6 722 363,00 zł

zgodnie z zał. Nr 3

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 4 767 292,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

zaciągania kredytów i pożyczek 4 075 292,00 zł i nadwyżki z lat ubiegłych 321 000,00 zł

i wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 679 000,00 zł.

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 075 292,00 zł

i rozchodów 308 000,00 zł

zgodnie z zał. Nr 4.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot  dotacji  po zmianach wynosi :

1) dotacje dla jednostek  sektora  finansów  publicznych 1 753 500,00 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 813 000,00 zł

zgodnie z zał. Nr 5.

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek

w kwocie 5 575 292,00 zł w tym na :

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

w kwocie 1 500 000,00 zł.

§ 9. Fundusz  sołecki po zmianach według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla  poszczególnych sołectw

zgodnie z zał. Nr 6.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 1



§ 11. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
nr XXXII/223/2018
z dnia 16 marca 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 47 659,000,00 47 659,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 47 659,00 47 659,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 47 659,00 47 659,00

758 Różne rozliczenia 119 214,009 865 923,00 9 985 137,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 119 214,00 8 359 238,008 240 024,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 240 024,00 119 214,00 8 359 238,00

852 Pomoc społeczna 107 660,00158 895,00 266 555,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 107 660,00 107 660,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 107 660,00 107 660,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 341,001 089 000,00 1 254 341,00

90013 Schroniska dla zwierząt 21 000,00 21 000,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 000,00 21 000,00

90095 Pozostała działalność 144 341,00 144 341,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 144 341,00 144 341,00

33 473 273,00 33 913 147,00439 874,00Razem:

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zalącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXXII/223/2018
 z dnia 16 marca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 294 612,00 1 294 612,00

01095 Pozostała działalność 0,00 171 695,00171 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 692,00 6 500,00 16 192,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 - 6 500,00 0,00

600 Transport i łączność 115 000,002 948 760,00 3 063 760,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 115 000,00 525 300,00410 300,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
400 000,00 115 000,00 515 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 242 500,002 242 500,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 8 500,00 258 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 817 500,00 - 8 500,00 1 809 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00405 380,00 435 380,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 435 380,00405 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 30 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 3 490,003 615 706,00 3 619 196,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 604 634,002 604 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 15 000,00 77 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 490,00 548 640,00545 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 000,00 6 390,00 371 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 300,00 - 2 900,00 27 400,00

801 Oświata i wychowanie 84 835,0012 580 826,00 12 665 661,00

80101 Szkoły podstawowe - 16 890,00 5 501 410,005 518 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 267 000,00 - 23 790,00 243 210,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 200,00 8 200,00

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 2 700,00 11 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 040,00 825 110,00827 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 - 2 040,00 36 960,00

80110 Gimnazja - 11 620,00 2 257 380,002 269 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 - 11 620,00 118 380,00

80195 Pozostała działalność 115 385,00 287 385,00172 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 - 330,00 3 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 115 715,00 118 715,00

852 Pomoc społeczna 107 660,001 024 953,00 1 132 613,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 107 660,00 157 660,0050 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 107 660,00 157 660,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 390,0078 900,00 86 290,00

85401 Świetlice szkolne 7 390,00 71 190,0063 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 900,00 8 100,00 46 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 - 710,00 4 090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 000,002 232 500,00 2 279 500,00

90095 Pozostała działalność 47 000,00 147 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 47 000,00 52 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,001 234 550,00 1 255 550,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 000,00 905 550,00881 550,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 18 000,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność - 3 000,00 81 000,0084 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 5 000,00 48 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 8 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 23 499,002 436 506,00 2 460 005,00

92601 Obiekty sportowe 23 499,00 2 326 005,002 302 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 41 439,00 88 939,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 728 581,42 - 14 100,00 714 481,42

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 400,00 - 13 840,00 21 560,00

38 240 565,00 38 680 439,00439 874,00Razem:

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan wydatków  majątkowych
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy
NrXXXII/223/2018
z dnia  16 marca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 246 917,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 096 917,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
415 000,00

Wniesienie wkładu na budowę sieci wodociagowej, rozdzielczej
 

Bodzewo Łódz 300 000,00

Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji uzdatniania wody w
 

Strzelcach Wielkich 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 917,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Bodzewie 661 917,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej i kanalizacji sanitarnej wraz z
 

przykanalikami Grabonóg- Piaski- dokumentacja projektowa 20 000,00

01095 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Odnowa i zagospodarowanie stawów i rowu melioracyjnego w
 

Smogorzewie 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Sołectwo Rębowo - zakup kosiarki spalinowej samojezdnej 0,00

600 Transport i łączność 2 615 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 515 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
515 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4908P w Piaskach-ul..Św.Marcin 515 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 809 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 809 000,00

Budowa chodnika z płyt betonowych w Podrzeczu 35 000,00

Przebudowa  drogi   gminnej Piaski-Drzęczewo Drugie- dokumentacja
 

projektowa 120 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 740530P w Smogorzewie- etap I 350 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740555P/L w Szelejewie Drugim
 

polegajaca na budowie chodnika - etap II 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z budową odcinka sieci kanalizacji
 

sanitarnej w Strzelcach Wielkich 500 000,00

Przebudowa ul. Kasprzaka wraz z budowa sieci kanalizacji deszczowej-
 

dokumentacja 80 000,00

Przebudowa ulic przyległych do rynku w Piaskach wraz z budową
 

kanalizacji deszczowej- etap II 600 000,00

Sołectwo Lipie-  budowa chodnika droga mr 740533P 14 000,00

Sołectwo Podrzecze- budowa chodnika przy drodze gminnej
 

15 000,00

Sołectwo szelejewo Drugie - budowa chodnika w Stefanowie/etap I
 

droga nr 740555P/D 30 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - modernizacja drogi gminnej nr
 

740545P/D 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w Drogoszewie 35 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 291 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntow rolnych w Szelejewie
 

Pierwszym wraz z  modernizacją odcinka kanalizacji deszczowej w pasie

 

drogowym
275 000,00

Sołectwo Michałowo- dojazd do gruntów rolnych - połozenie asfaltu na
 

drodze gminnej wewnętrznej 16 000,00

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3
BeSTia

700 Gospodarka mieszkaniowa 258 380,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 380,00

Przebudowa budynku komunalnego w Lipiu 258 380,00

750 Administracja publiczna 158 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Urzędu Gminy 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup komputerów 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Wykonanie pomieszczenia i zakup serwera 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00

80104 Przedszkola 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Utwardzenie terenu przy Przedszkolu Samorządowym w Piaskach 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup maszyny do obierania ziemniaków 0,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 15 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
15 000,00

Dofinansowanie  inwestycji dotyczacej budowy bazy Śmigłowcowej
   

Słuzby  Ratownictwa Medycznego(HEMS) na terenie Lotniska

 

Michałkow w Ostrowie Wielkopolskim
15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 30 000,00

90095 Pozostała działalność 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Utworzenie strefy płatnego parkowania - Piaski- Rynek i
 

52 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Sołectwo Drzeczewo Pierwsze- budowa płyty tanecznej/ wylewka
 

betonowa/ 0,00

926 Kultura fizyczna 2 147 066,00

92601 Obiekty sportowe 2 147 066,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 481,42

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 48 939,42

Przebudowa istniejacej linii WN 04 kV/usunięcie kolizji z boiskiem w
 

Godurowie 25 000,00

Sołectwo Drzeczewo Drugie- budowa przystani dla rowerzystów 0,00

Sołectwo Godurowo-wykonanie boiska sportowego etap III 13 542,00

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3
BeSTia

Sołectwo Smogorzewo- budowa placu zabaw przy stawie, ogrodzenie 18 500,00

Sołectwo Strzelce Małe- ogrodzenie boiska sportowego 0,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- doposażenie placu zabaw/urządzenia
 

zabawowe, ogrodzenie placu zabaw 8 500,00

Wykonanie Wiaty stadionowej/Korona Piaski/- punkt medyczny 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół sali sportowo-środowiskowej w
 

Szelejewie Pierwszym 600 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 370,89

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 1 199 370,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 653,69

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 211 653,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 560,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie-rozbudowa placu zabaw, zakup zestawów
 

zabawowych 0,00

Sołectwo Piaski- zakup siłowni napowietrznej/ Przystań nad Malińczą/ 21 560,00

6 722 363,00Razem:

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 3



1

1

3

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 308 000,00

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy
679 000,00950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 321 000,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 4 075 292,00

Rozchody ogółem: 308 000,00

2 3 4

Przychody ogółem: 5 075 292,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały  Nr XXXII/223/201

Rady Gminy Piaski

z dnia 16 marca 2018 roku

            Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku

Lp. Treść  Klasyfikacja § Kwota

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 515 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 515 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

515 000,00

801 Oświata i wychowanie 180 000,00

80104 Przedszkola 180 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

180 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 15 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

15 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
10 000,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna  osób 

niepełnosprawnych 

10 000,00

2710

 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

Dotacje z Budżetu Gminy Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXII/223/2018

Rady Gminy Piaski

z dnia 16 marca 2018 roku

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 1



900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
33 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 24 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

24 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

9 500,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 000 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
768 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

768 000,00  

92116 Biblioteki 232 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

232 000,00

1 000 000,00 753 500,00Ogółem 

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 582 000,00

80104 Przedszkola 548 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

548 000,00

80149

Realizacja zadań  wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

34 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

34 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

20 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
30 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

30 000,00

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 3



6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

30 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
44 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
30 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

30 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

14 000,00

926 Kultura fizyczna 122 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
122 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie  

art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

122 000,00

582 000,00 231 000,00

1 582 000,00 984 500,00Ogółem 

Razem  

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 4



 

2 000,00

1 254,00

Plan na  2018

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 695,00

Załącznik Nr 6

                  do Uchwały Nr XXXII/223/2018

Rady Gminy Piaski

z dnia 16 marca 2018 roku

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji 

dla poszczególnych sołectw w 2018 r.

L.p. Dział Rozdz. Par. Treść

522,00

Sołectwo Michałowo - poprawa wizerunku, atrakcyjności i 

estetyki - utrzymanie terenów zielonych (dbałość o tereny 

zielone zakup paliwa, kwiatów, krzewów, drzewek)

800,00

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (zakup: nożyc 

elektrycznych do cięcia żywopłotu, paliwa do kosiarki, 

wykaszarki)

778,00

Sołectwo Rębowo - zakup paliwa i materiałów 

eksploatacyjnych do kosiarki
355,00

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi - utrzymanie 

terenów zielonych (zakup środków chwastobójczych, paliwo, 

żyłka, olej)

400,00

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych (paliwo, 

olej, oprysk itp.)
200,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa i oleju, środki chwastobójcze, zakup kosiarki )
1 920,00

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi, utrzymanie 

terenów zielonych (zakup: paliwa, oprysk)
463,00

Sołectwo Grabonóg - utrzymanie czystości (zakup: paliwa, 

opryskiwacze, środki przeciw chwastom)

Sołectwo Strzelce Małe - zakup kosy spalinowej

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i estetyki 

wsi (utrzymanie terenów zielonych: opryski, środki ochrony 

roślin, paliwo, olej i żyłka do kosy spalinowej, farby i 

materiały do konserwacji ławek)

01095 Pozostała działalność 20 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 192,00

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 1



6 500,00

4270 1 000,00

1 000,00

37,00

400,00

4210 5 000,00

5 000,00

4270 8 500,00

8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 503,00

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (pomieszczenie 

gospodarcze, wywóz odpadów)
3 160,00

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych (wywóz 

śmieci )
100,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(wywóz śmieci, naprawa kosiarki)
280,00

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów)

Sołectwo Grabonóg - utrzymanie czystości (wywóz 

nieczystości - kosz)

Zakup usług remontowych

Sołectwo Rębowo - założenie kostki brukowej przy stawie 

obok figury

2. 600 Transport i łączność 93 460,00

Sołectwo Michałowo - poprawa wizerunku, atrakcyjności i 

estetyki: utrzymanie terenów zielonych (wywóz śmieci)
200,00

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów)
80,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i estetyki 

wsi (wywóz śmieci)
246,00

Sołectwo Rębowo - zakup kosiarki spalinowej samojezdnej

60016 Drogi publiczne gminne 72 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewko - utwardzenie drogi gminnej (Droga nr 

740551P - tłuczeń)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00

Sołectwo Lipie - budowa chodnika droga nr 740533P 14 000,00

Sołectwo Podrzecze - budowa chodnika przy drodze gminnej 15 000,00

Zakup usług remontowych

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - modernizacja terenu 

prowadzącego oraz przyległego do miejsca rekreacyjnego 

Żgaliny

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 2



60017 20 960,00

4300 4 960,00

4 960,00

6050 16 000,00

16 000,00

7 200,00

4270 4 000,00

4 000,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - budowa chodnika w Stefanowie 

(etap I droga nr 740555 P/D)
30 000,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 019,00

Drogi wewnętrzne

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura komunalna 

sołectwa (utwardzenie dróg śródpolnych tłuczniem)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Michałowo - dojazd do gruntów rolnych: położenie 

asfaltu na drodze gminnej wewnętrznej

1 000,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(zakup krzeseł, maszynki gazowej)
2 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 540,00

92120 Opieka zabytków i ochrona nad zabytkami 4 000,00

Zakup usług remontowych

Sołectwo Bodzewo - odnowienie zabytkowej sikawki konnej 

etap II (remont sikawki)

Sołectwo Grabonóg - renowacja świetlicy wiejskiej 

(malowanie świetlicy, zakup i montaż drzwi, budowa 

przejścia, zakup rolet, sporządzenie dokumentacji)

22 000,00

Sołectwo Lipie - założenie daszku nad drzwiami świetlicy 

wiejskiej w Lipiu
300,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(montaż okien)

613,00

92195 Pozostała działalność 62 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 424,00

Sołectwo Bodzewo - aktywizacja społeczności lokalnej 

(integracja społeczeństwa poprzez organizacje imprez 

kulturowo - rozrywkowych: Dzień Dziecka, warsztaty 

rękodzieła - zakup mat. potrzebnych do zadania, warsztaty 

kulinarne - zakup mat.potrzebnych do zadania- Dzień Kobiet)

1 000,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - aktywizacja społeczności 

lokalnej poprzez organizowanie imprez kulturalno - 

rozrywkowych (konkursy dla dzieci)

 

Sołectwo Podrzecze - doposażenie świetlicy wiejskiej oraz 

placu przy świetlicy (zakup krzeseł, ławek i stołów)

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 3



2 000,00

1 300,00

3 000,00

2 300,00

3 000,00

Sołectwo Rębowo - zakup namiotów 4 890,00

4 000,00

Sołectwo Lipie - integracja mieszkańców sołectwa 

(organizacja dożynek wiejskich)

Sołectwo Lipie - integracja mieszkańców sołectwa 

(organizacja Mikołaja)
600,00

Sołectwo Michałowo - aktywizacja społeczności lokalnej 

poprzez organizację imprez  kulturalno - rozrywkowych 

(organizacja Dnia Dziecka, Mikołajek)

1 380,00

2 000,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - aktywizacja społeczności 

lokalnej poprzez organizowanie imprez kulturalno - 

rozrywkowych (dożynki - orkiestra, Dzień Dziecka - 

dmuchańce)

2 000,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - oprawa muzyczna dożynek 

w 2018 r.
1 300,00

Sołectwo Grabonóg - imprezy integracyjne (dożynki oraz 

rozpoczęcie lata)

441,00

Sołectwo Strzelce Małe - zabudowa ścian sceny (zakup 

blachy oraz niezbędnego towaru )

Sołectwo Strzelce Wielkie - imprezy kulturalno-rozrywkowe, 

aktywizacja społeczności lokalnej (Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Mikołajki)

4300 Zakup usług pozostałych 47 555,00

Sołectwo Podrzecze - imprezy kulturalno - rozrywkowe 

(Dzień Dziecka, dożynki, Mikołajki )
200,00

1 400,00

Sołectwo Michałowo - aktywizacja społeczności lokalnej 

poprzez organizację imprez kulturalno - rozrywkowych 

(organizacja Dnia Dziecka, Mikołajek, dożynek wiejskich)

Sołectwo Podrzecze- imprezy kulturalno - rozrywkowe 

(Dzień Dziecka, dożynki, Mikołajki)

Sołectwo Bodzewo - aktywizacja społeczności lokalnej 

(integracja społeczeństwa poprzez organizację imprez 

kulturowo - rozrywkowych: Dzień Dziecka, Dożynki, zabawa 

na początek lata)

2 800,00

Sołectwo Bodzewko - aktywizacja społeczności lokalnej: 

imprezy kulturalno - rozrywkowe (Dzień Dziecka, dożynki)

Sołectwo Strzelce Małe - organizacja dożynek wiejskich i 

festynu dla dzieci (zakup towarów potrzebnych do 

organizacji dożynek i festynu dla dzieci)

Sołectwo Piaski - aktywizacja społeczności lokalnej- imprezy 

kulturalno - rozrywkowe (Dzień Dziecka, Mikołaj)

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 4



3 000,00

1 500,00

255,00

2 200,00

4 300,00

2 800,00

1 000,00

2 200,00

3 500,00

4. 926 Kultura fizyczna 138 697,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - imprezy kulturalno-rozrywkowe, 

aktywizacja społeczności lokalnej (Dzień Dziecka, dożynki)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - organizacja imprez kulturalno 

rozrywkowych (Dożynki wiejskie, Dzień Dziecka - atrakcje 

dla dzieci)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - budowa płyty tanecznej z 

wylewki betonowej
8 000,00

Sołectwo Rębowo - zakup usługi na dożynki oraz wywóz 

odpadów

Sołectwo Rębowo - zakup namiotów (transport)

Sołectwo Rębowo - wykonanie ogrodzenia przed salą wiejską

Sołectwo Smogorzewo - aktywizacja społeczności lokalnej w 

oparciu o funkcjonowanie placu rekreacyjnego i świetlicy 

wiejskiej oraz poprawa dostępu do kultury i nauki (dożynki, 

festyn, usługi transportowe, zakup biletów wstępu)

Sołectwo Strzelce Małe - organizacja dożynek wiejskich i 

festynu dla dzieci (wynajem zespołu muzycznego, zamku 

dmuchanego, atrakcje dla dzieci)

Sołectwo Strzelce Małe - zabudowa ścian sceny (wykonanie 

zabudowy)

Sołectwo Piaski - aktywizacja społeczności lokalnej (Dzień 

Dziecka, Mikołaj)

92601 Obiekty sportowe 138 247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 359,00

Sołectwo Bodzewo - doposażenie placu zabaw i Domu 

Strażaka (zakup elementów na plac zabaw 3 szt., zakup 

parasoli)

10 200,00

Sołectwo Bodzewo - zagospodarowanie terenu, miejsca 

spotkań przy ognisku (wykonanie zadaszenia, ławek, zakup 

elementów do ćwiczeń)

8 702,00

Sołectwo Bodzewko - zakup płytek na plac zabaw 7 678,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - zakup ławostołów 

piknikowych
3 019,00

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 5



1 000,00

2 913,00

5 400,00

26,00

2 860,00

2 000,00

260,00

6 000,00

3 500,00

1 460,00

Sołectwo Piaski - utrzymanie i konserwacja placów zabaw 

oraz terenów zielonych, naprawa sprzętu do koszenia 

(paliwo, olej, farby, części do kosiarki)

1 444,00

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządku, poprawa 

warunków rekreacyjno-sportowych (utrzymanie porządku na 

terenach wiejskich: paliwo, środki ochrony roślin)

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (zakup piasku, 

nawozu, oprysk, paliwo i inne, kosy spalinowej, trawy, węży)
7 543,00

Sołectwo Lipie - zakup materiałów do utrzymania placu 

zabaw w czystości (zakup: oprysk na zielsko, paliwo i żyłka 

do kosy, nawóz pod tuje)

Sołectwo Szelejewo Drugie - stworzenie miejsca rekreacji dla 

mieszkańców Bielaw Szelejewskich (zakup drzew, ławek, 

kamyszka, agrowłókniny)

4300 Zakup usług pozostałych 35 286,00

Sołectwo Bodzewo - doposażenie placu zabaw i Domu 

Strażaka (wykonanie przyłącza gazowego)
700,00

Sołectwo Bodzewo - zagospodarowanie terenu, miejsce 

spotkań przy ognisku (wykonanie zadaszenia, ławek)
3 000,00

Sołectwo Lipie - zakup materiałów do utrzymania placu 

zabaw w czystości (wywóz śmieci)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - budowa przystani dla 

rowerzystów

Sołectwo Strzelce Małe - ogrodzenie boiska sportowego

Sołectwo Drzęczewo Drugie - rozbudowa placu zabaw: zakup 

zestawów zabawowych

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządku, poprawa 

warunków rekreacyjno - sportowych (utrzymanie porządku 

na terenach wiejskich : usługa koszenia, wywóz śmieci po 

imprezach wiejskich)

Sołectwo Strzelce Małe - montaż ogrodzenia na boisku 

sportowym

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (podlewanie 

boiska, odbiór śmieci)

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 6



8 500,00

8 440,00

13 542,00

21 560,00

92695 450,00

4210 450,00

450,00

352 871,00

Sołectwo Piaski - ułożenie kostki brukowej (obzeża i 

podłoże)

21 560,00

Sołectwo Godurowo - wykonanie boiska sportowego etap III 

Sołectwo Smogorzewo - budowa placu zabaw przy stawie, 

ogrodzenie
18 500,00

Sołectwo Piaski - zakup siłowni napowietrznej (Przystań nad 

Malinczą)

32 042,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - doposażenie placu zabaw: 

urzadzenia zabawowe, ogrodzenie placu zabaw

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Strzelce Małe - zakup koszulek z logo wsi i Gminy

Razem

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: C56D9B2D-E782-403C-B8DB-CC8D67AE6CF7. Uchwalony Strona 7




